

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/०९/२०११,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत(ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.
दिनांक :- १/०२/२०११

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व स्थायी समिती सदस्यांस कळविण्यांत येते की, स्थायी समितीची सभा गुरुवार दिनांक ३/०२/२०११ रोजी सांयकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयासाठी विशेष सभा बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.सभापती
यांच्या आदेशान्वये,

}

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

*** सभेपुढील विषय ***

करांचे दर प्रस्तावित करणे व सन २०११-१२ साठी अर्थसंकल्पीय अंदाज तयार करणे.

१ To consider the rates of taxation and to prepare the budget estimates for the year 2011-12.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/०९-अ/२०११,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत(ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.
दिनांक :- ३/०२/२०११

नोटिस

या नोटीसीद्वारे स्थायी समितीच्या सर्व सदस्यांस कळविण्यांत येते की, गुरुवार दिनांक ३/०२/२०११ रोजी सांयकाळी ४.०० वाजता आयोजित करण्यांत आलेली सभा स्थगित झाल्याने सदरची सभा *गुरुवार, दिनांक १०/०२/२०११ रोजी सांयकाळी ४.०० वाजता* आयोजित करण्यांत आली आहे

तरी सदर सभेस स्थायी समितीच्या सर्व सदस्यांनी कृपया उपस्थित रहावे, ही विनंती.

मा. सभापती महोदय
यांच्या आदेशान्वये

(प्रकाश पं. कुक्रेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

(सभा सूचना क्र.९, दि.१/०२/२०११ रोजीच्या विषय पत्रिकेवरील विषय घेण्यात येईल, कृपया याची नोंद घ्यावी.)

Notice is hereby given that the Standing Committee meeting held on 3-2-2010 p.m. is adjourned slated to be held on 10.2.2011 at 4.00 p.m.

Please make it convenient to attend the same on the appointed date and time.

(PRAKASH P. KUKREJA)
MUNICIPAL SECRETARY
ULHASNAGAR MUNICIPAL CORPORATION

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/१/२०११,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.

दिनांक :- ६/४/२०११

नोटिस

याद्वारे स्थायी समिती, परिवहन समिती व प्रभाग समिती क्र. १ ते ४ च्या सर्व सदस्यांस नोटिस देण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेची स्थायी समिती, परिवहन समिती व प्रभाग समिती क्र. १ ते ४ ची विशेष सभा सोमवार दिनांक ११/४/२०११ रोजी दुपारी २-३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील महापालिका सभागृहात खालील विशेष विषयांसाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया आपण उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. विभागीय आयुक्त
यांच्या मान्यतेने,

(प्रकाश पं. कुकरेजा.)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

***** विषय *****

१) संबंधीत समिती सदस्यांमधुन एका सदस्याची सभापती पदी निवड करणे.

To elect one of its member from amongst the Members of relevant Committee as Chairman.

(प्रकाश पं. कुकरेजा.)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

सोबत

प्रपत्र १ :- दिनांक ११/४/२०११ रोजी होणा—या स्थायी समिती, परिवहन समिती व प्रभाग समिती क्र. १ ते ४ च्या सभापती पदांचा निवडणूकीचा कार्यक्रम.

Annexure 1:- Programme for election of Chairman of Standing Committee, Transport Committee and Ward Committee No- 1 to 4 to be held on 11-4-2011.

प्रपत्र २ :- स्थायी समिती, परिवहन समिती व प्रभाग समिती क्र. १ ते ४ च्या सभापती पदासाठी नामनिर्देशन पत्र.

Annexure 2:- Nomination form for the candidature of Chairman of Standing Committee, Transport Committee and Ward Committee No- 1 to 4 .

प्रपत्र ३ :- स्थायी समिती, परिवहन समिती व प्रभाग समिती क्र. १ ते ४ च्या सभापती पदासाठी नामनिर्देशनपत्र मागे घेण्याचे सूचना पत्र.

Annexure 3:- Form for withdrawal of nomination for the post of Chairman of Standing Committee, Transport Committee and Ward Committee No- 1 to 4

प्रपत्र—१

उल्हासनगर महानगरपालिका

दिनांक ११/४/२०११ रोजी होणा—या स्थायी समिती, परिवहन समिती व प्रभाग समिती
क्र. १ ते ४ च्या सभापती पदाच्या निवडणुकीचा कार्यक्रम.

तारीख	वेळ	तपशिल
शुक्रवार ८/४/२०११	दुपारी ३.०० ते सायं. ५.०० वाजेपर्यंत	स्थायी समिती, परिवहन समिती, प्रभाग समिती क्र. १ ते ४ च्या सभापती पदाचे निवडणुकीसाठी प्रपत्र-२ च्या विहित नमुन्यात नामनिर्देशन पत्रे महानगरपालिका सचिव यांच्या कार्यालयात स्वतः दाखल करणे
सोमवार ११/४/२०११	दुपारी २.३० वाजता किंवा सभा सुरु झाल्यावर	महापालिका सचिव यांच्याकडे प्राप्त झालेली सर्व नामनिर्देशन पत्रे मा.पीठासीन अधिकारी यांच्याकडे सुपूर्द करणे.
सोमवार ११/४/२०११	दुपारी २.३० वाजता किंवा सभा सुरु झाल्यावर	मा.पीठासीन अधिकारी सर्व नामनिर्देशन पत्रांची छाननी करतील व छाननीअंती ज्या उमेदवारांची नामनिर्देशन पत्रे वैध ठरतील त्यांची यादी सभेत वाचुन दाखवतील.
सोमवार ११/४/२०११	वैध उमेदवारांची यादी मा.पीठासीन अधिकारी यांच्याकडून घोषित झाल्यानंतर	१५ मिनीटांची वेळ देण्यात आल्यानंतर उमेदवारी अर्ज मागे घेण्याची लेखी सूचना उमेदवाराने मा.पीठासीन अधिकारी यांच्याकडे सादर करणे. (एकदा उमेदवारी मागे घेण्याबाबतचे पत्र दिल्यानंतर ते पुन्हा मागे घेता येणार नाही किंवा ती सूचना रद्द करता येणार नाही.)
सोमवार ११/४/२०११	उमेदवारी मागे न घेतलेल्या उमेदवारांची यादी घोषित केल्यानंतर	आवश्यकता भासल्यास हात वर करुन स्थायी समिती सभापती पदासाठी मतदान.
सोमवार ११/४/२०११	मतदानाअंती	निवडून आलेल्या उमेदवाराच्या नावाची मा. पीठासीन अधिकारी,घोषणा करतील. निवडणूक लढविणा—या उमेदवारांना मतदानाद्वारे मिळालेल्या मतांची संख्या घोषित केल्यानंतर मा. पीठासीन अधिकारी निकाल घोषित करण्याची कार्यवाही करतील. ज्या उमेदवारास मतदानाद्वारे सर्वात जास्त मते पडतील तो उमेदवार रितसर निवडून आल्याचे घोषित करण्यात येईल. समसमान मते मिळाल्यास निवडणूक निकाल चिठ्ठया टाकुन सोडतीद्वारे ठरवण्यात येईल असे मा.पीठासीन अधिकारी घोषित करतील व उपस्थित व मत देण्यास हक्कदार असलेले सदस्य बहुसंख्येने ठरवतील अशा व्यक्तिकडून चिठ्ठी काढण्यात येईल. ज्या उमेदवाराच्या नावाची चिठ्ठी असेल तो उमेदवार उक्त पदावर वैधरित्या निवडून आला असल्याचे घोषित करण्यात येईल.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

प्रपत्र-२

उल्हासनगर महानगरपालिका

“..... सभापती ” पदासाठी

नामनिर्देशन पत्र

(मुंबई प्रांतिक महानगरपालिका (स्थायी समिती, परिवहन समिती, प्रभाग समिती आणि इतर समित्यांचे सभापती यांची निवडणूक घेणे) नियम-२००७ नियम ३ (१) पहा)

मी, याद्वारे यांना उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या च्या सभापती पदाचे निवडणूकीकरिता उमेदवार म्हणून नामनिर्देशित करित आहे.

उमेदवाराचे पूर्ण नांव :-

उमेदवाराचा टपालाचा संपूर्ण पत्ता :-

उमेदवार हा नगरसेवक म्हणून :-

जेथून निवडून आला त्या प्रभागाचे/ :-

पॅनलचे नांव/क्रमांक

सूचकांचे पूर्ण नांव :-

(सूचकाची सही)

अनुमोदकाचे पूर्ण नांव :-

(अनुमोदकाची सही)

दिनांक: ८/४/२०११

उमेदवाराचे प्रतिज्ञापत्र

मी याद्वारे या नामनिर्देशनाला अनुमती देत आहे आणि माझी निवड झाल्यास, सभापती म्हणून कार्य करण्याची तयारी दर्शवित आहे.

दिनांक : ८/४/२०११

(उमेदवाराची सही)

(नामनिर्देशनपत्रे स्वीकारण्यासाठी नियुक्त केलेल्या अधिका-याने भरावयाचे)

* सूचकाने/उमेदवाराने दाखल केलेल्या नामनिर्देशनपत्राचा अनुक्रमांक (वेळ) (दिनांक)

...

दिनांक : ८/४/२०११

महापालिका सचिव.
उल्हासनगर महानगरपालिका.



स्वाधीन केल्याबाबत प्रमाणपत्र.

अ.क्र.

..... सभापती पदाचे उमेदवार श्री/श्रीमती.....
..... यांनी त्यांचे नामनिर्देशन पत्र दि. ८/४/२०११ रोजी वाजता माझ्या कार्यालयात स्वाधीन केले.

महापालिका सचिव.
उल्हासनगर महानगरपालिका.

वैधरित्या नामनिर्देशन पत्र दाखल करण्यासाठी सूचना :

- १) प्रत्येक नामनिर्देशन पत्रात उमेदवाराचे पूर्ण नांव नमुद केले असेल व त्यावर एका संबंधित समिती सदस्याची सूचक म्हणुन व दुस-या संबंधित समिती सदस्याने अनुमोदक म्हणुन स्वाक्षरी केली असेल.
- २) कोणताही संबंधित समिती सदस्य एकापेक्षा अधिक उमेदवारांचे नामनिर्देशन सुचित करणार नाही किंवा त्यास अनुमोदन देणार नाही.
- ३) कोणत्याही उमेदवारास एकापेक्षा अधिक नामनिर्देशन पत्रे सादर करण्यास प्रतिबंध करणार नाही, परंतु कोणत्याही उमेदवाराकडुन किंवा त्यांच्याकडील चारपेक्षा अधिक नामनिर्देशन पत्रे सादर करता येणार नाहीत.

प्रपत्र—३

उल्हासनगर महानगरपालिका

“_____ सभापती” पदाचे नामनिर्देशन पत्र मागे घेण्याची सूचना

मा. पीठासीन अधिकारी,
उल्हासनगर महानगरपालिका सभागृह
उल्हासनगर

यांसी,

मी, श्री. /श्रीमती/

...हे सभापती पदासाठी वैधरित्याने

नामनिर्देशित उमेदवार असून याद्वारे मी माझे नामनिर्देशन पत्र मागे घेत असल्याची सूचना देत आहे.

ठिकाण:— उल्हासनगर सभागृह

उमेदवाराचे पूर्ण नांव /—.....

दिनांक:— ११/४/२०११

उमेदवाराची सही/—.....

ही सूचना श्री/ श्रीमती.....यांनी

दि. ११/४/२०११ रोजी वाजता माझ्या कार्यालयात माझ्याकडे सुपुर्द केली.

पीठासीन अधिकारी
उल्हासनगर महानगरपालिका



“_____सभापती” पदाचे नामनिर्देशन पत्र मागे घेतल्याबाबतच्या सूचनेची पोच.

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या _____ सभापती

पदाचे निवडणुकीमधील उमेदवार श्री./ श्रीमती..... यांनी त्यांचे नामनिर्देशन

पत्र मागे घेण्याबाबत सूचना दि. ११/४/२०११ रोजी..... वाजता माझ्या कार्यालयात माझ्याकडे

सुपुर्द केली.

पीठासीन अधिकारी
उल्हासनगर महानगरपालिका

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/स.का/२/२०११,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.
दिनांक :- १६/०५/२०११

नोटिस

या नोटीसीद्वारे स्थायी समितीच्या सर्व सदस्यांस कळविण्यांत येते की, **स्थायी समितीची सभा बुधवार दिनांक १८/५/२०११ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता** महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांसाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती
यांच्या आदेशान्वये



(प्रकाश पं. कुरेजा)

महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

***** सभेपुढील विषय *****

१) मागील सभेचे दिनांक २८/४/२०११ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे

To confirm the minutes of last Sanding Committee meeting dt. 28/4/2011

२) शहरात अस्तित्वात असलेल्या मिळकतींचा आधुनिक मशिन छायाचित्रणाद्वारे शोध घेणेसाठी अभिकर्ता नेमण्याकामी न्युनतम दराचे निविदाकार जिनेसेस इंटरनेशनल कॉर्पोरेशन लिमिटेड यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with the Lowest Tenderer M/s Genesys International Corporation Ltd. for the purpose of property validation system based on panoramic photo survey in relation to property tax and other utility.

३) उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या हद्दीतील नोपार्किंग जागेवर उभ्या असलेल्या दुचाकी चार चाकी व अवजड वाहने वाहतुक शाखेचे अधिकारी, ट्राफिक पोलिसामार्फत टोईंग वाहनाद्वारे उचलून दंड वसुली करणेकामी मे. केस्ट्रल इन्फ्रस्ट्रक्चर प्रा.लि., उल्हासनगर या सर्वात जास्त दराचे निविदाकाराशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with the Highest Tenderer M/s Kestrel Infrastructure Pvt.Ltd. for the purpose of Towing of vehicles from No Parking areas and recovery of fine through Traffic Police.

४) “जवाहरलाल नेहरू राष्ट्रीय पुर्ननिर्माण अभियानांतर्गत” नागरीकांच्या अस्तित्वातील नळजोडण्या नव्या पाईप लाईनवर विनामुल्य जोडणे व नविन नळजोडण्या सवलतीच्या दरामध्ये देणे या योजनेमध्ये ग्राहकांकडून अर्ज भरून घेणे, कागदपत्र गोळा करणे व सादर करणे इत्यादी कामे परवानाधारक फ्लंबरकडून करून घेण्याप्रयोजनार्थ कामाचा मोबदला म्हणून रु. १०० /- इतके नाममात्र शुल्क नागरीकांकडून आकारण्यास मान्यता देणे.

To approve the fee of Rs. 100/- recoverable from each of the consumer payable to Licenced Plumber for drawing the map at site and distribution and collection of duly filled application along with annexures for the purpose of connection-free of cost or at concessional rates as the case may be-to new pipe lines being laid under JNNURM Scheme.

५) महापालिका सेवेतील लाभार्थी कर्मचा—यांना गणवेश पुरविणेकामी प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate for supply of uniform to eligible Municipal employees.

- ६) आंतरराष्ट्रीय हॅण्डबॉल स्पर्धेत भाग घेण्या प्रयोजनार्थ तीन खेळाडुंना प्रत्येकी रुपये ५०,०००/- आर्थिक मदत देणे.
To grant financial Aid of Rs. 50,000/- to each of the three players for participation in international handball competition.
- ७) महापालिका सेवेतील लाभार्थी कर्मचा-यांना सन २०११-१२ करीता रेनकोट, गमबुट,अँकलबुट, कोल्हापुरी चप्पल पुरविणेकामी प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.
To accord administrative and financial sanction to an estimate for supply of raincoat, gumboot, ankleboot, and Kolahpuri Chappal to eligible Municipal employees.
- ८) उल्हासनगर शहरातील छोटी गटारे/नाले व कल्व्हर्ट सफाईसाठी व काढलेला गाळ /कचरा वाहतुकीसाठी आवश्यक मशिनरी व मनुष्यबळ पुरविणेकामी न्युनत्तम दराने निविदाकाराशी संविदेस मान्यता देणे.
To approve the contract with the lowest tenderer for supply of necessary machinery and manpower for desilting of drain/culvert in the city of Ulhasnagar and conveyance of desilt thereof.
- ९) पावसाळयापूर्वी प्रोक्लेन मशिनद्वारे छोटया मोठया नाल्यांची सफाई करणे व निघालेला गाळ डम्पॅरद्वारे डम्पींग ग्राऊंडवर वाहतुक करणेकामी न्युनतम दराने निविदाकाराशी संविदेस मान्यता देणे.
To approve the contract with lowest Tenderer for desilting of big and small drains through proclaine machine and conveyance of silt to the Dumping Ground.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/स.का/१/२०११,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.
दिनांक :- २६/०४/२०११

नोटिस

या नोटीसीद्वारे स्थायी समितीच्या सर्व सदस्यांस कळविण्यांत येते की, **स्थायी समितीची सभा गुरुवार दिनांक.२८/४/२०११ रोजी सायंकाळी ४.३० वाजता** महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांसाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती
यांच्या आदेशान्वये

}

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

***** सभेपुढील विषय *****

१) मागील सभेचे दिनांक ३१/०३/२०११ व दिनांक ११/४/२०११ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे

To confirm the minutes of last Sanding Committee meeting dt. 31-03-2011 & 11/4/2011.

२) विद्युत विभागांतर्गतच्या चार विविध कामांच्या सविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of four contracts entered by Municipal administration in respect of Light department works.

३) उल्हासनगर महापालिकेसाठी स्प्रेईंगसाठी चार ट्रॅक्टर, ट्रॉली, टॅक व पाईप सहीत खरेदी करण्याकामी न्युनतम दराचे निविदाकार में. मोहन मोटर्स कंपनी, बुलढाणा यांच्याशी सविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with lowest tenderer M/s. Mohan Motors Co., Buldhana for supply of four Tractors, Trolley, Tank including Pipe for spraying.

४) महानगरपालिका क्षेत्रात नागरिकांना मालमत्ता कराचा भरणा करण्यासाठी रिटेलर नेटवर्क सुविधा पुरविणेकामी में. सुविधा इन्फोसर्व्ह प्रा. लि., मुंबई यांच्याशी निविदा शिवाय थेट संविदा करण्यास प्रशासनास प्राधिकृत करणे.

To authorise the administration to enter in to direct contract without tender with M/s Suvidha Infoservices Pvt. Ltd. Mumbai for the purpose of providing retail network services to the property tax payers in the city of Ulhasnagar.

५) श्री. डी.आर.पाटील यांना विशेष कार्य अधिकारी (अतिक्रमण निर्मुलन) या पदावर दिनांक २८/४/२०११ पासून पुढील ६ महिन्यांच्या मुदतवाढीस मंजूरी देणे.

To approve the renewal of appointment of Shri D.R. Patil Special Officer for a further period of 6 Months from dt 28/04/2011.

६) उल्हासनगर महानगरपालिका क्षेत्रातील उदयानांच्या सुरक्षिततेकरीता खाजगी सुरक्षारक्षक पुरविणेकरीता नियुक्त केलेल्या में. सेफ टेकर सेक्युरिटी फोर्स या संस्थेस पुढील एक वर्षासाठी मुदतवाढ देणे.

To approve the renewal of contract to M/s Safe Security for supply of private security men to Corporation for a further period of one year.

७) श्री. ताहीलराम रामोमल चांदवानी ग्राहक क्र. यु./०४/३२१ यांचे २३-२४ वर्षापासूनचे पाणी देयकाची रक्कम निर्लेखित करणेस मंजूरी देणे.

To write off an amount of water tax arrears from 23-24 years ago in respect of Shri Tahilram

Ramomal Chandawani consumer No. U/04/321.

- ८) उल्हासनगर महापालिके अंतर्गत असलेले विविध बुस्टर पंपिंग स्टेशन चालविणे, देखभाल व दुरुस्ती करणेकामीच्या प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मंजूरी देणे.

To accord administrative and Financial Sanction to an estimate for repairing & Maintanance of various Booster Pumping Stations under in Ulhasnagar Municipal Corporation.

- ९) उल्हासनगर महापालिकेच्या “टप्पा-१” अंतर्गत असलेले विविध एच.टी. पंपिंग स्टेशन चालविणे, देखभाल व दुरुस्ती करणेकामीच्या प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मंजूरी देणे.

To accord administrative and Financial Sanction to an estimate for repairing & Maintanance of various HT Pumping Stations under phase-1 in Ulhasnagar Municipal Corporation.

- १०) पावसाळयापूर्वी प्रोक्लेन मशिनद्वारे लहान-मोठया नाल्यांची सफाई करणे व निघालेल्या गाळाची डम्परद्वारे डंपिंग ग्राउंडवर वाहतूक करण्याकामी प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and Financial Sanction to an estimate for desilting of drains through proclaine machine& conveyance of silt/garbage aftermath desilting of small and big drains.

- ११) उल्हासनगर महानगरपालिकेसाठी “बांधा वापरा व हस्तांतरित करा” तत्वावर स्वतःचा पाणी पुरवठयाचा स्रोत विकसित करणे व सुधारीत योजना राबविणे कामी संविदा करण्या प्रयोजनार्थ निविदेवर अंतिम निर्णय घेणे.

To take a final decision on a tender for the purpose of a contract for development of Municipal Water Source and improvement of Water Scheme on BOT Basis.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/स.का/३/२०११,

भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)

सचिव कार्यालय,

उल्हासनगर महानगरपालिका,

उल्हासनगर.३.

दिनांक :- २२/०६/२०११

नोटिस

या नोटीसीद्वारे स्थायी समितीच्या सर्व सदस्यांस कळविण्यांत येते की, **स्थायी समितीची सभा शुक्रवार दिनांक २४/६/२०११ रोजी सांयकाळी ४.०० वाजता** महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांसाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती
यांच्या आदेशान्वये

}

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका

*** सभेपुढील विषय ***

- १) मागील सभेचे दिनांक १८/५/२०११ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे

To confirm the minutes of last Sanding Committee meeting dt.18/5/2011

- २ माहे डिसेंबर २०१० अखेरपर्यंतचा महानगरपालिका लेख्यांच्या छाननीचा मुख्य लेखा परिक्षकांचा अहवाल विचारात घेणे.

To consider the scrutiny of Municipal Accounts as per the report of Municipal Chief Auditor for the Month of Dec. 2010.

- ३ माहे जानेवारी २०११ अखेरपर्यंतचा महानगरपालिका लेख्यांच्या छाननीचा मुख्य लेखा परिक्षकांचा अहवाल विचारात घेणे.

To consider the scrutiny of Municipal Accounts as per the report of Municipal Chief Auditor for the Month of Jan. 2011

- ४ शांतीनगर येथिल मल उपसा पंप दुरुस्त करणेकामी प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate for repair to sewage Pump Station at Shantinagar.

- ५ खडेगोळवली येथिल मलनिःसारण केंद्रात आवश्यक दुरुस्त्या करणेकामी प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate for repairs to sewerage treatment plant at khadegolavali.

- ६ झोन क्र. १ व २ (कॅम्प नं. १ व २) ते शांतीनगर मलउपसा केंद्रापर्यंतची अस्तित्वातील नादुरुस्त असलेली मुख्य गुरुत्व मलवाहिनी बदलणे तसेच गुरुत्व वाहिनीवरील असलेल्या चेंबर्समधील गाळ काढणेकामी प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate for replacement of main Gravity sewage lines and cleaning of chambers thereof in Zone 1 & 2 (Camp No. 1 & 2) to Shantinagar, Sewage pump Station, Ulhasangar- 421003.

- ७ झोन क्र. ३ व ४ (कॅम्प नं. ३ व ४) ते शांतीनगर मलउपसा केंद्रापर्यंतची अस्तित्वातील नादुरुस्त असलेली मुख्य गुरुत्व मलवाहिनी बदलणे तसेच गुरुत्व वाहिनीवरील असलेल्या चेंबर्समधील गाळ काढणेकामी प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate for replacement of main Gravity sewage lines and cleaning of chambers thereof in Zone 3 & 4 (Camp No. 3 & 4) to Shantinagar, Sewage pump Station, Ulhasangar- 421003.

- ८ उल्हासनगर कॅम्प नं. १,२,३,४ व ५ मधील अस्तित्वातील मलवाहिनीवरील मॅनहोल चेंबर्स दुरुस्ती करणेकामी प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate for repairs to manhole chambers on Sewage line in Camp No. 1,2,3,4 and 5.

- ९ नेहरुनगर येथिल मल उपसा पंप दुरुस्त करणेकामी प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate for repair to sewage Pump Station at Nehrunagar.

- १० उल्हासनगर कॅम्प नं. १,२,३,४ व ५ मधील अस्तित्वातील मलवाहिनीवरील मॅनहोल चेंबर्स मधील गाळ उपसा करणेकामी प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate for cleaning & pumping of manhole chambers in the sewage line of camp No. 1,2,3,4 and 5.

- ११ शांतीनगर मलउपसा केंद्र व खडेगोळवली येथिल मलशुध्दीकरण केंद्रापर्यंत अस्तित्वातील नादुरुस्त उर्ध्ववाहिनी बदलणेकामी प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate for replacement of upward sewage line of sewage treatmentplant at Khadegolavali and sewage Pump Station at Shantinagar.

- १२ कर आकारणी पुस्तकात करपात्र मालमत्ता क्र. 44Co0010139700 (Old No. 44/2398) रद्द करुन थकित मालमत्ता कर रक्कम रुपये ७१५२० + विलंब शास्ती निर्लेखित करणेस मंजूरी देणे.
To write off an amount of Rs. 71520/- + Delay payment charges being irrecoverable on account of double taxation and to cancel an entry of property No 40Co0010139700 (Old No. 44/2398) assessed to property tax in Assessment book.
- १३ कर आकारणी पुस्तकात करपात्र मालमत्ता क्र. 44CI010029700 (Old No. 44/1206) रद्द करुन थकित मालमत्ता कर रक्कम रुपये २१९१/- निर्लेखित करणेस मंजूरी देणे.
To write off an amount of Rs. 2191/- being irrecoverable on account of double taxation and to cancel an entry of property No 44CI010029700 (Old No. 44/1206) assessed to property tax in Assessment book.
- १४ उल्हासनगर शहराच्या नागरीकांच्या आरोग्याच्यादृष्टीने व स्वच्छता, साफसफाईचे कामासाठी जंतुनाशक/किटकनाशक औषधे पुरविणे कामी प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.
To accord administrative and financial sanction to an estimate for supply of Insecticides.
- १५ प्रभाग क्र. ५१, बॅ.नं. १६६५ आणि बॅ.नं. १६६६ जवळ, उल्हासनगर-४ येथिल जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयांचे विनियोगास मान्यता देणे.
To approve the disposal of unusable Old public latrines in Ward No- 51, Bk No 1665 and 1666, Ulhasnagar-4.
- १६ प्रभाग क्र. ६३, महात्मा फुले कॉलनी, उल्हासनगर-३ येथिल जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयांचे विनियोगास मान्यता देणे.
To approve the disposal of unusable Old public latrines in Ward No- 63, Mahatma Phule Colony, Ulhasnagar-3.
- १७ कर आकारणी पुस्तकात करपात्र मालमत्ता क्र. 18BI016031500 (Old No. 18/0240) रद्द करुन थकित मालमत्ता कर रक्कम रुपये ८०३१ + शास्ती निर्लेखित करणेस मंजूरी देणे.
To write off an amount of Rs. 8031/- + Delay payment charges being irrecoverable on account of double taxation and to cancel an entry of property No 18BI016031500 (Old No. 18/0240) assessed to property tax in Assessment book.
- १८ उल्हासनगर महानगरपालिकेस ८००० लिटर क्षमतेची वाहन सिव्हेज लाईन क्लिनिंग मशीन संक्शन (जेटींग व संक्शन) सह पुरविणेकामी लघुत्तम दराचे निविदाकार मॅ.एम.एस.एस.आय.डी.सी, ठाणे यांच्याशी सविदेस मान्यता देणे.
To approve the contract with lowest Tenderer M/s M.S.S.I.D.C, Thane for supply of 8000 Litre Capacity Vehicle mounted with Sewerage Line Cleaning Jeting and suction Machine for U.M.C.
- १९ वर्ष २०११-१२ च्या अर्थसंकल्पीय अंदाजातील विकास शुल्क निधी विकास या लेखा शिर्षाच्या कामातील रुपये ५०.०० लक्ष समायोजन करुन उल्हासनगर शहर विकास आराखडा तयार करण्यासाठी तज्ञ सल्लागार म्हणुन मे. क्रिसल रिस्क अॅण्ड इन्फ्रास्ट्रक्चर सोल्युशन लिमिटेड यांच्याशी निविदाशिवाय थेट सविदेस आयुक्तांना प्राधिकृत करणे व अंतर्भूत खर्चास मान्यता देणे.
To authorize the commissioner for entering into direct contract with M/s Crisil Risk & Infrastructure solution Ltd. as a consultant for the preparation of revised city development plan subject to adjustment of Rs. 50.00 lacs under the head infrastructure development fund provided in the budget of 2011-2012.
- २० महानगरपालिका सेवेतील लाभार्थी कर्मचा-यांना रेनकोट, गमबुट, कोल्हापूरी चप्पल व अॅकलबुट पुरविणेकामी मे. अमरज्योत इन्टरप्रायझेस, उल्हासनगर-३, मे. मोहिनी इन्टरप्रायजेस, उल्हासनगर-४ व मे. मोहित इन्टरप्रायजेस, उल्हासनगर-३ या लघुत्तम दराच्या निविदाकाराशी बाबनिहाय सविदेस मान्यता देणे.
To approve itemwise contract with the lowest tenderers M/s Amarjyot enterprises, Ulhasnagar-3, M/s Mohini enterprises, Ulhasnagar-4, and M/s Mohit enterprises, Ulhasnagar-3 for supply of Raincoat, Goomboot, Kolhapuri Chappals and Ankleboot to the eligible Municipal employees.
- २१ उल्हासनगर महानगरपालिकेला फर्निचर पुरविणेकामी प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे
To accord administrative and financial sanction to an estimate for supply of furniture to corporation.
- २२ मा. आमदार निधीतून दोन चेसीस शासकिय दराने पुरविणे व त्यावर वाडी बांधणेकामी मे. टाटा मोटर्स व मे. शिव स्टील कॉर्पोरेशन यांच्याशी निविदा शिवाय थेट सविदा करण्यास आयुक्तांस प्राधिकृत करणे.
To authorize the commissioner for the entering into direct contract without tender with M/s Tata Motors and shiv

steel corporation for the purpose of supply of Two chesis and body fitting overit.

- २३ डंपिंग ग्राउंड येथिल कच—याचे सपाटीकरण करणेकामी प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.
To accord administrative and financial sanction to an estimate for levelling of solid waste at dumping ground.
- २४ शासनाच्या व महापालिकेच्या निधीतुन इंटीग्रेटेड स्ट्रीट लाईट मॅनेजमेंट सिस्टिम विथ रिमोट अॅक्सेस थ्रु वेब बेस्डटेक्नॉलॉजी SCADA व GPRS द्वारे उर्जा वापराची कार्यक्षमता वाढविणे कामी मे. हॅरटज ट्रान्सलेक्ट्रो या लघुत्तम दराच्या निविदाकाराशी सविदेस मान्यता देणे.
To approve the contract with the lowest tenderer M/s Hertz Transelectro for the purpose of Integrated Light Management system with access to web based Technology and GPRS.
- २५ प्रभाग क्र. ७३ मधील बॅरेक नं. २०२९, मठ मंदिर जवळ, उल्हासनगर—५ येथे पैसे दया व वापरा या तत्वावर शौचालय बांधणेस मान्यता देणे.
To Grant licence for development of Public Latrine B.K.No. 2029, near Math mandir, Ward No. 73, Ulhasnagar - 5, on pay and use scheme.
- २६ विद्युत विभागांअर्तगतच्या १९ विविध कामांच्या सविदेची माहिती नोंद करणे.
To record the information of 19 contracts entered by Municipal administration in respect of Light department works.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/स.का/४/२०११,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.
दिनांक :- ५/०८/२०११

नोटिस

या नोटीसीद्वारे स्थायी समितीच्या सर्व सदस्यांस कळविण्यांत येते की, **स्थायी समितीची सभा सोमवार दिनांक ८/८/२०११ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता** महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांसाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.
तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती
यांच्या आदेशान्वये

}

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

*** सभेपुढील विषय ***

- १) मागील सभेचे दिनांक २४/६/२०११ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे
To confirm the minutes of last Sanding Committee meeting dt.24/6/2011
- २) विद्युत विभागांअर्तगतच्या ३२ विविध कामांच्या सविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 32 contracts entered by Municipal administration in respect of Light department works.

- ३ उल्हासनगर महापालिकेतील (अॅड.) श्री. अनिल (विद्यार्थी) सी. आयलानी, प्रभाग क्रमांक ३६ व सौ. वेलकर सुरेखा राजन, प्रभाग क्र. ४० या इच्छुक पालिका सदस्य यांना त्यांचे नगरसेवक निधीतुन लॅपटॉप पुरविणे कामी प्रशासनास डीजीएस दर करार अंतर्गत नमुद केलेल्या कंपनी किंवा त्यांच्या अधिकृत विक्रेत्यांशी निविदा शिवाय थेट संविदा करण्यास प्राधिकृत करणे.

To authorise the administration for entering into direct contract – without tender – with the empanelled company or Authorised dealer of the said company under DGS&D Rate contract for the purpose of supply of Laptop to councilors (Adv.) Shri Anil (Vidarthi) Ailani and Smt. Surekha Rajan Velkar of Ward No. 36 & 40 respectively.

- ४ माहे फेब्रुवारी २०११ अखेरपर्यंतचा महानगरपालिका लेख्यांच्या छाननीचा मुख्य लेखा परिक्षकांचा अहवाल विचारात घेणे.

To consider the scrutiny of Municipal Accounts as per the report of Municipal Chief Auditor for the Month of Feb. 2011.

- ५ माहे मार्च २०११ अखेरपर्यंतचा महानगरपालिका लेख्यांच्या छाननीचा मुख्य लेखा परिक्षकांचा अहवाल विचारात घेणे.

To consider the scrutiny of Municipal Accounts as per the report of Municipal Chief Auditor for the Month of March. 2011.

- ६ माहे एप्रिल २०११ अखेरपर्यंतचा महानगरपालिका लेख्यांच्या छाननीचा मुख्य लेखा परिक्षकांचा अहवाल विचारात घेणे.

To consider the scrutiny of Municipal Accounts as per the report of Municipal Chief Auditor for the Month of April. 2011

- ७ माहे मे २०११ अखेरपर्यंतचा महानगरपालिका लेख्यांच्या छाननीचा मुख्य लेखा परिक्षकांचा अहवाल विचारात घेणे.

To consider the scrutiny of Municipal Accounts as per the report of Municipal Chief Auditor for the Month of May. 2011

- ८ प्रभाग क्र. ८, डॉ.बाबासाहेब आंबेडकर नगर, हरबन्स तबेला, उल्हासनगर-३ येथील जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयांचे विनियोगास मान्यता देणे.

To approve the disposal of unusable Old public latrines in Ward No- 8, Dr. Baba sahib Ambedkar Nagar, Harbans Tabela, Ulhasnagar-3.

- ९ प्रभाग क्र. ८, डॉ.बाबासाहेब आंबेडकर नगर, श्री. खरात यांच्या घराजवळ, उल्हासनगर-३ येथील जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयांचे विनियोगास मान्यता देणे.

To approve the disposal of unusable Old public latrines in Ward No- 8 Dr. Baba sahib Ambedkar Nagar, near Shri Kharat House, Ulhasnagar-3.

- १० कर आकारणी पुस्तकात दुबार नोंद असलेली मालमत्ता क्र. 30CO007994400 (Old No. 30/6731) रद्द करून थकित मालमत्ता कर रक्कम रुपये १३६७९ + विलंब शास्ती निर्लेखित करणेस मंजूरी देणे.

To write off an amount of Rs.13679/- + Delay payment charges being irrecoverable on account of double taxation and to cancel an entry of property No 30CO007994400 (Old No. 30/6731) assessed to property tax in Assessment book.

- ११ कर आकारणी पुस्तकात दुबार नोंद असलेली मालमत्ता क्र. 30CO005807000 (Old No. 30/4490) रद्द करून वसूल न होण्याजोगी रक्कम रुपये ११८४१/- निर्लेखित करणेस मंजूरी देणे.

To write off an amount of Rs.11841/- being irrecoverable on account of double taxation and to cancel an entry of property No 30CO005807000 (Old No. 30/4490) assessed to property tax in Assessment book.

- १२ कर आकारणी पुस्तकात दुबार नोंद असलेली मालमत्ता क्र. 52DIO18725200 (Old No. 52/0831) रद्द करून थकित मालमत्ता कर रक्कम रुपये २७४९ + विलंब शास्ती निर्लेखित करणेस मंजूरी देणे.

To write off an amount of Rs.2749/- + Delay payment charges being irrecoverable on account of double taxation and to cancel an entry of property No 52DIO18725200 (Old No. 52/0831) assessed to property tax in Assessment book.

- १३ कर आकारणी पुस्तकात दुबार नोंद असलेली मालमत्ता क्र. 25BO017304400 (Old No. 25/1695) रद्द करून थकित मालमत्ता कर रक्कम रुपये २००११ + शास्ती निर्लेखित करणेस मंजुरी देणे.
To write off an amount of Rs.20011/- + Delay payment charges being irrecoverable on account of double taxation and to cancel an entry of property No 25BO017304400 (Old No. 25/1695) assessed to property tax in Assessment book.
- १४ कर आकारणी पुस्तकात दुबार नोंद असलेली मालमत्ता क्र. 24BO017165700 (Old No. 24/1003) रद्द करून थकित मालमत्ता कर रक्कम रुपये ११६३१ + शास्ती निर्लेखित करणेस मंजुरी देणे.
To write off an amount of Rs.11631/- + Delay payment charges being irrecoverable on account of double taxation and to cancel an entry of property No 24BO017165700 (Old No. 24/1003) assessed to property tax in Assessment book.
- १५ कर आकारणी पुस्तकात दुबार नोंद असलेली मालमत्ता क्र. 228BI016644200 (Old No. 22/1083) रद्द करून थकित मालमत्ता कर रक्कम रुपये १७२५७ + शास्ती निर्लेखित करणेस मंजुरी देणे.
To write off an amount of Rs.17257/- + Delay payment charges being irrecoverable on account of double taxation and to cancel an entry of property No 228BI016644200 (Old No. 22/1083) assessed to property tax in Assessment book.
- १६ कर आकारणी पुस्तकात दुबार नोंद असलेली मालमत्ता क्र. 24BI017161200 (Old No. 24/0949) रद्द करून थकित मालमत्ता कर रक्कम रुपये १३४४७ + शास्ती निर्लेखित करणेस मंजुरी देणे.
To write off an amount of Rs.13447/- + Delay payment charges being irrecoverable on account of double taxation and to cancel an entry of property No 24BI017161200 (Old No. 24/0949) assessed to property tax in Assessment book.
- १७ कर आकारणी पुस्तकात दुबार नोंद असलेली मालमत्ता क्र. 38/1844 रद्द करून वसुल न होण्याजोगी रक्कम रुपये १,२१,२३०/- निर्लेखित करणेस मंजुरी देणे.
To write off an amount of Rs.1,21,230/- being irrecoverable on account of double taxation and to cancel an entry of property No 38/1844 assessed to property tax in Assessment book.
- १८ महापालिका क्षेत्रातील गरीब व गरजू विद्यार्थ्यांना व्हया व ३० मनपा शाळांसाठी प्रत्येकी २ लोखंडी रॅक पुरविण्याकामी लघुत्तम दराचे निविदाकार मे. मोहित इंटरप्राईजेस व मे. मोहिनी इंटरप्राईजेस- उल्हासनगर यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.
To approve the contract with lowest tenderer M/s Mohit Enterprizes & M/s Mohini Enterprizes, Ulhasnagar for supply of Notebooks to poor and needy students in Municipal area & 2 Racks for each of 30 Municipal Schools.
- १९ महाराष्ट्र अग्निसुरक्षा अभियानांतर्गत महापालिका अग्निशमन सेवेचे सक्षमीकरण प्रयोजनार्थ अग्निशमन केंद्र बांधणेकामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.
To accord administrative and financial sanction to an estimate for development of Fire safety centre for efficiency improvement of fire services under maharashtra Fire Safety Drive.
- २० उल्हासनगर शहरातील रस्त्यांमध्ये पडलेले खड्डे पावसाळ्या दरम्यान व पावसाळ्यानंतर भरणेकामी सन २०१०-२०११ च्या अर्थसंकल्पीय अंदाजात इमारत दुरुस्ती या लेखाशिर्षातुन रस्ते दुरुस्ती या लेखाशिर्षात रु. ५०.०० लक्ष इतकी रक्कम समायोजित करून सदर कामाचे प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.
To accord administrative and financial sanction to an estimate of filling of potholes caused during the monsoon subject to transfer of Rs. 50 Lacs from the Head "Building Maintenance" to "Repairs to Roads" in the Budget Estimates of 2010-2011.
- २१ उल्हासनगर शहराच्या स्वच्छता व साफसफाईचे प्रयोजनार्थ साहित्य पुरविणे कामी प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.
To accord administrative and financial sanction to an estimate for supply of sanitation materials.
- २२ उल्हासनगर शहरातील स्वच्छता व साफसफाईचे प्रयोजनार्थ जंतुनाशक/किटकनाशक औषधे पुरविणे कामी बाबनिहाय न्युनत्तम दराच्या निविदाकाराशी संविदेस मान्यता देणे.
To approve itemwise contract with the lowest tenderers for supply of Insecticides

२३ मे. संतोषी मजुर कामगार सहकारी संस्थेकडून सहा महिन्यांसाठी १५ प्रशिक्षित “फायरमन” ठोक पगारावर तात्पुरत्या स्वरूपात पुरविणेकामी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with M/s Santoshi Labour Co.Op. Society for the purpose of supplying 15 trained firemen on fixed pay.

२४ १३ व्या केंद्रीय वित्त आयोगाच्या शिफारसीनुसार उल्हासनगर महानगरपालिकेस प्राप्त अनुदानाचे विनियोग निश्चित करणे.

To determine about utilization of funds received from 13th central financial commission.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/स.का/५/२०११,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.
दिनांक :- ८/०८/२०११

नोटिस

या नोटीसीद्वारे स्थायी समितीच्या सर्व सदस्यांस कळविण्यांत येते की, **स्थायी समितीची सभा बुधवार दिनांक १०/८/२०११ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता** महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांसाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती
यांच्या आदेशान्वये

}

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

***** सभेपुढील विषय *****

१. मागील सभेचे दिनांक ८/८/२०११ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे

To confirm the minutes of last Sanding Committee meeting dt. 8/8/2011

२. उल्हासनगर महानगरपालिका पाणी पुरवठा योजनेअंतर्गत असलेले विविध बुस्टर पंपिंग स्टेशन चालविणे, देखभाल व दुरुस्ती करणे कामी लघुत्तम दराचे निविदाकार मे. हर्षल टेक्नीक्स नाशिक यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with the Lowest Tenderer M/s Harshal Technics Nasik for Maintenance and repairs of various Booster Pumping Stations provided in Municipal area under water supply scheme.

३. उल्हासनगर पाणी पुरवठा टप्पा-१ अंतर्गत असलेले विविध एच.टी. पंपिंग स्टेशन चालविणे, देखभाल व दुरुस्ती

करणे कामी लघुत्तम दराचे निविदाकाराशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract with the Lowest Tenderer Maintenance and repairs of various HT Pumping Stations provided under phase-1 of water supply scheme.

४. उल्हासनगर महापालिका क्षेत्रातील उद्यानांच्या सुरक्षिततेकरीता ९ महिन्यांच्या कालावधीसाठी सुरक्षा मंडळाकडून सुरक्षा रक्षक पुरविणेकामीचे प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता व तद्नंतर मेसर्स सेफ टेकर्स सिक्युरीटी फोर्स यांची सेवा खंडीत करण्यास मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate for supply of security personnel from Security Board and discontinue the services of M/s Safe Takers Security after their appointment.

५. उल्हासनगर-१ पुष्पांजली अपार्टमेंट समोर समाजमंदिर बांधणेकामी लघुत्तम दराचे निविदाकार मेसर्स ए.एम. रामचंदानी यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.
To approve the contract with the Lowest Tenderer M/s A.M. Ramchandani for development of Samajmandir Opp. Pushpanjali Apt., Ulhsanagar-1
६. उल्हासनगर-३ येथिल प्रभाग क्र. १५, मधुवन सोसायटी जवळ, सी-ब्लॉक रोड येथे समाजमंदिर बांधणेकामी लघुत्तम दराचे निविदाकार मेसर्स ए.एम. रामचंदानी यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.
To approve the contract with the Lowest Tenderer M/s A.M. Ramchandani for development of Samajmandir Nr. Madhuban Society, C-Block Road, Ward No. 15, Ulhsanagar-3
७. उल्हासनगर-१ येथिल प्रभाग क्र. १८, बॅ.क्र. ११०, शिवसेना शाखेजवळ समाज मंदिर बांधणे कामी लघुत्तम दराचे निविदाकार मेसर्स ए.एम. रामचंदानी यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.
To approve the contract with the Lowest Tenderer M/s A.M. Ramchandani for development of Samajmandir Nr. Shivsena Office, B.K.No. 110. Ward No. 18, Ulhsanagar-1
८. उल्हासनगर-३ येथिल धर्म दरबार ते आर.ओ.बी. पर्यंत रस्ता सिमेंट कॉक्रीटीकरणाने बांधणेकामी लघुत्तम दराचे निविदाकार मेसर्स जयभारत कंस्ट्रक्शन कंपनी यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.
To approve the contract with the Lowest Tenderer M/s Jaibharat Construction Company for development of C.C. Road, from Dharam Darbar to R.O.B., Ulhsanagar-3

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.